
Uchwała Nr 143/808/2023 

Zarządu Powiatu w Parczewie 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zgłaszania kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej oferty 

złożone w otwartym konkursie ofert na wspieranie  realizacji zadań publicznych 

Powiatu Parczewskiego w 2023 r. w zakresie upowszechniania kultury fizycznej                             

i pomocy społecznej 

 Na  podstawie art. 32 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.                    

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526)  oraz art. 15 ust. 2a i 2d ustawy                  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.                   

z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) Zarząd Powiatu w Parczewie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

 Zaprasza  się organizacje pozarządowe zdefiniowane w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r.   

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. 2022 r. poz. 1327 ze zm.)                         

do zgłaszania przedstawicieli organizacji pozarządowych na członków Komisji Konkursowej 

opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 

Powiatu Parczewskiego w dziedzinie kultury fizycznej i  pomocy społecznej w 2023 roku. 

§ 2. 

Treść ogłoszenia o naborze na kandydatów członków do prac w komisji konkursowej stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu w Parczewie obecni na posiedzeniu: 

 

1. /-/Janusz Hordejuk – Starosta 

 

2. /-/Artur Jaszczuk - Wicestarosta 

 

3. /-/Piotr Denejko – Członek Zarządu 

 

4. /-/Jan Makarewicz  - Członek Zarządu 

 

 

 

 


